
I

(Tiesību akti, kuru publicēšana ir obligāta)

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1502/2006

(2006. gada 28. septembris)

par Padomes Regulas (EK) Nr. 1165/98 par īstermiņa statistiku īstenošanu attiecībā uz dalībvalstīm
piešķiramajām atkāpēm

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1998. gada 19. maija Regulu (EK)
Nr. 1165/98 par īstermiņa statistiku (1), un jo īpaši tās 17. panta
h) apakšpunktu,

tā kā:

(1) Regulā (EK) Nr. 1165/98 tika noteiktas pamatnostādnes
attiecībā uz Kopienas īstermiņa statistiku par uzņēmējdar-
bības ciklu.

(2) Regula (EK) Nr. 1158/2005 ieviesa jaunus mainīgos lielu-
mus un uzlika jaunus pienākumus dalībvalstīm attiecībā
uz pārskata periodiem, detalizācijas līmeni un prasīto datu
iesniegšanas termiņiem.

(3) Rezultātā valstu statistikas sistēmām jāpielāgojas.

(4) Regula (EK) Nr. 1158/2005 nosaka atsevišķiem mainīga-
jiem lielumiem maksimālos pārejas periodus, ko Komisija
var piešķirt.

(5) Ir zaudējušas spēku atkāpes, ko pieņēma ar Komisijas
2001. gada 23. marta Regulu (EK) Nr. 606/2001, kas
īsteno Padomes Regulu (EK) Nr. 1165/98 par īstermiņa
statistiku attiecībā uz izņēmumiem, kas piešķirami
dalībvalstīm (2).

(6) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Statistikas
programmu komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 1165/98 13. pantā un Regulas (EK)
Nr. 1158/2005 pielikumā minētās atkāpes ir precizētas šās Regu-
las pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc publicēšanas Eiro-
pas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2006. gada 28. septembrī

Komisijas vārdā –
Komisijas loceklis
Joaquín ALMUNIA

(1) OV L 162, 5.6.1998., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1158/2005
(OV L 191, 22.7.2005., 1. lpp.). (2) OV L 92, 2.4.2001., 1. lpp.

12.10.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 281/1



PIELIKUMS

Šajās tabulās norādīti pārejas periodi un atkāpes, kas piešķirtas dalībvalstīm atsevišķos rādītājos katrā Regulas (EK)
Nr. 1165/98 (turpmāk – “ĪTS regula”) pielikumā, ko groza Regula (EK) Nr. 1158/2005.

Katras tabulas pirmajā slejā dots attiecīgā rādītāja raksturojums. Lielie burti attiecas uz Regulas (EK) Nr. 1165/98 četriem
pielikumiem:

A – Rūpniecība

B – Celtniecība

C – Mazumtirdzniecība un remonts

D – Citi pakalpojumi.

Trīsciparu skaitļi attiecas uz šādiem mainīgajiem lielumiem:

110 – Ražošana

115 – Ēku būvniecības produkcija

116 – Inženierbūvniecības produkcija

120 – Apgrozījums

122 – Apgrozījums ārējā tirgū

132 – Jaunie pasūtījumi ārējā tirgū

210 – Nodarbināto personu skaits

310 – Izlaides cenas

312 – Ārējam tirgum paredzētas produkcijas izlaides cenas

340 – Ievešanas cenas.

Otrajā slejā raksturots atkāpes saturs atbilstoši Regulas (EK) Nr. 1158/2005 pielikumam. Šim saturam ir četras iespējas:

— Pirmie iesniedzamie dati – attiecas uz jaunajiem rādītājiem, kas ieviesti ar Regulu (EK) Nr. 1158/2005.

— Sadalījums eurozonā/neeurozonā – ārzemju rādītājiem A-122, A-132 un A-312, kā arī ievešanas cenām A-340 tagad
jāizšķir jaunās sastāvdaļas, kas attiecas uz eurozonas valstīm un “neeurozonas valstīm” (“neES” valstis un ES “neEMS”
dalībvalstis).

— Datu nosūtīšanas termiņš – rādītājiem, kuru dati jānosūta īsākā termiņā nekā līdz šim; jaunais termiņš arī ir norādīts,
un valstīm, kas nesasniedz noteiktu slieksni, tabulā ievērots papildus 15 dienu termiņš, ko piešķir ĪTS regula.

— Datu periodiskums ik mēnesi – attiecas uz rādītājiem, kas tagad jānosūta nevis reizi ceturksnī, bet reizi mēnesī.

“Datu apjoms” trešajā slejā attiecas uz NACE 1.1. red. vai CPA kodiem, kurus katram rādītājam pieprasa ĪTS regula. Ja
atkāpe attiecas tikai uz daļu no NACE/CPA kodiem, kas prasīti par rādītāju un valsti, vai vienam rādītājam ir vairākas
atkāpes, tad attiecīgie kodi šeit ir norādīti un attiecīgie to dati ir nākamajās slejās.

Ceturtajā slejā ir “pārejas perioda beigas”. Tas ir diezgan formāls datums, kad izbeidzas atkāpes un valstij jāsāk pilnībā
izpildīt ĪTS regulas prasības jautājumā, uz ko attiecas atkāpe.

“Pirmais pārskata periods pēc jaunajiem noteikumiem” nozīmē pirmo pārskata periodu, par kuru dalībvalstij jāsniedz dati
atbilstoši ĪTS regulas grozījumiem ar Regulu (EK) Nr. 1158/2005. Četros jautājumos, kur iepriekš bija norādītas pieļauja-
mās atkāpes, tas attiecīgi nozīmē:

— pirmais pārskata periods, par kuru jāsniedz dati jaunu rādītāju gadījumā,

— pirmais pārskata periods, par kuru valstis jāiedala eurozonas valstīs un neeurozonas valstīs ārēju rādītāju gadījumā,

— pirmais pārskata periods, par kuru dati jāsniedz īsākā termiņā,

— pirmais pārskata periods (mēnesis), par kuru sniegto datu regularitāte jāpārveido no reizes ceturksnī uz reizi mēnesī.

L 281/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 12.10.2006.



Pēdējā ailē norādīts pirmais datu iesniegšanas termiņš pēc atkāpes izbeigšanās. Termiņš sakrīt ar atkāpju izbeigšanos pir-
majai datu iesniegšanai un eurozonas/neeurozonas sadalījumu. Īsākā datu iesniegšanas termiņa datums šajā slejā sakrīt ar
pirmo regulāro datu iesniegšanas termiņu pēc atkāpes izbeigšanās.

Visi datumi doti formātā dd/mm/gggg dienai, mm/gggg mēnesim un cc/gggg ceturksnim.

Valstis uzskaitītas alfabētiski pēc to nosaukuma attiecīgajā oficiālajā valodā, t. i.: Beļģija, Dānija, Vācija, Igaunija, Grieķija,
Spānija, Francija, Īrija, Itālija, Kipra, Latvija, Lietuva, Luksemburga, Ungārija, Malta, Nīderlande, Austrija, Polija, Portugāle,
Slovēnija, Slovākija, Somija, Apvienotā Karaliste. Par valstīm, kurām nav piešķirtas atkāpes, nav dotas tabulas.

BEĻĢIJA

Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

A-122 dalījums
eurozonā/neeurozonā

visi NACE pasākumi, ko
pieprasa ĪTS regula

11/08/2007 01/2005 11/08/2007

A-132 dalījums
eurozonā/neeurozonā

NACE 17, 18, 21, 24,
27, 28, 31, 32, 34

30/06/2006 01/2005 30/06/2006

visi citi NACE
pasākumu kodi, ko
pieprasa ĪTS regula

11/08/2007 01/2005 11/08/2007

A-312 dalījums
eurozonā/neeurozonā

NACE 14, 15, 16, 17,
18, 21, 22, 23, 24, 25,
26, 27, 34, 36, 40

30/06/2006 01/2005 30/06/2006

visi citi NACE
pasākumu kodi, ko
pieprasa ĪTS regula

11/08/2007 01/2005 11/08/2007

A-340 pirmā datu
iesniegšana

CPA 14.22, 14.30,
14.50, 15.32, 15.51,
16.00, 17.10, 19.20,
21.25, 24.13, 24.14,
24.16, 24.41, 24.42,
24.66, 25.13, 26.12,
26.14, 26.15, 26.70,
28.62, 29.52, 34.10,
34.30, 36.11, 36.22
ievedumiem eurozonā
no ārienes

30/06/2006 01/2006 30/06/2006

visi CPA divciparu kodi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2007 01/2006 11/08/2007

C-210 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši
un 15 dienas

visi NACE pasākumi, ko
pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 15/09/2006

D-210 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši

visi NACE pasākumi, ko
pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 31/08/2006

D-310 pirmā datu
iesniegšana

NACE 63, 74 11/08/2009 Q1/2007 11/08/2009

visi citi NACE
pasākumu kodi, ko
pieprasa ĪTS regula

11/08/2008 Q1/2007 11/08/2008

12.10.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 281/3



DĀNIJA

Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

A-210 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši
un 15 dienas

visi NACE pasākumi, ko
pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 15/09/2006

B-110 datu regularitāte – ik
mēnesi

visi NACE pasākumi, ko
pieprasa ĪTS regula

31/12/2006 01/2005 30/03/2007

B-110 datu iesniegšanas
termiņš – 1 mēnesis
un 30 dienas

visi NACE pasākumi, ko
pieprasa ĪTS regula

28/02/2007 01/2007 30/03/2007

B-115 datu regularitāte – ik
mēnesi

visi NACE pasākumi, ko
pieprasa ĪTS regula

31/12/2006 01/2005 30/03/2007

B-115 datu iesniegšanas
termiņš – 1 mēnesis
un 30 dienas

visi NACE pasākumi, ko
pieprasa ĪTS regula

28/02/2007 01/2007 30/03/2007

B-116 datu regularitāte – ik
mēnesi

visi NACE pasākumi, ko
pieprasa ĪTS regula

31/12/2006 01/2005 30/03/2007

B-116 datu iesniegšanas
termiņš – 1 mēnesis
un 30 dienas

visi NACE pasākumi, ko
pieprasa ĪTS regula

28/02/2007 01/2007 30/03/2007

C-210 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši
un 15 dienas

visi NACE pasākumi, ko
pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 15/09/2006

D-210 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši

visi NACE pasākumi, ko
pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 31/08/2006

VĀCIJA

Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

D-310 pirmā datu
iesniegšana

NACE 72, 74,5 11/08/2008 Q1/2007 11/08/2008

NACE 74 (izņemot 74,5) 31/08/2007 Q1/2007 31/08/2007

IGAUNIJA

Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

D-120 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši

visi NACE pasākumi, ko
pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 31/08/2006

D-210 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši

visi NACE pasākumi, ko
pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 31/08/2006

D-310 pirmā datu
iesniegšana

NACE 74,11-14 31/08/2007 Q1/2007 31/08/2007

visi citi NACE
pasākumu kodi, ko
pieprasa ĪTS regula

11/08/2009 Q1/2007 11/08/2009

L 281/4 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 12.10.2006.



GRIEĶIJA

Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

A-210 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši
un 15 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 15/09/2006

B-110 datu iesniegšanas
termiņš – 1 mēnesis
un 30 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2007 06/2007 30/08/2007

B-115 datu iesniegšanas
termiņš – 1 mēnesis
un 30 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2007 06/2007 30/08/2007

B-116 datu iesniegšanas
termiņš – 1 mēnesis
un 30 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2007 06/2007 30/08/2007

B-210 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši
un 15 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2007 Q2/2007 15/09/2007

C-210 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši
un 15 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 15/09/2006

D-120 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 31/08/2006

D-210 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 31/08/2006

D-310 pirmā datu
iesniegšana

NACE 63, 74 11/08/2010 Q1/2007 11/08/2010

visi citi NACE
pasākumu kodi, ko
pieprasa ĪTS regula

11/08/2009 Q1/2007 11/08/2009

SPĀNIJA

Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

A-312 dalījums
eurozonā/neeurozonā

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

30/11/2006 01/2005 30/11/2006

A-340 pirmā datu
iesniegšana

visi CPA produktu
kodi, ko pieprasa ĪTS
regula

30/11/2006 01/2006 30/11/2006

B-110 datu regularitāte – ik
mēnesi

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

31/12/2006 01/2005 15/03/2007

B-110 datu iesniegšanas
termiņš – 1 mēnesis
un 15 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

28/02/2007 01/2007 15/03/2007

B-115 datu regularitāte – ik
mēnesi

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

31/12/2006 01/2005 15/03/2007

B-115 datu iesniegšanas
termiņš – 1 mēnesis
un 15 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

28/02/2007 01/2007 15/03/2007

12.10.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 281/5



Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

B-116 datu regularitāte – ik
mēnesi

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

31/12/2006 01/2005 15/03/2007

B-116 datu iesniegšanas
termiņš – 1 mēnesis
un 15 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

28/02/2007 01/2007 15/03/2007

D-310 pirmā datu
iesniegšana

NACE 63, 74 11/08/2009 Q1/2007 11/08/2009

visi citi NACE
pasākumu kodi, ko
pieprasa ĪTS regula

31/12/2006 Q1/2007 30/06/2007

FRANCIJA

Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

A-340 pirmā datu
iesniegšana

CPA 10.10, 11.10,
13.10, 15.11, 15.12,
15.20, 15.33, 15.41,
15.51, 15.84, 15.86,
15.89, 15.91, 16.00,
17.20, 17.40, 17.54,
17.72, 18.22, 18.23,
18.24, 19.20, 19.30,
20.10, 20.20, 20.30,
20.51, 21.21, 21.22,
21.25, 23.20, 24.13,
24.14, 24.41, 24.42,
24.52, 24.66, 25.11,
25.13, 25.21, 25.24,
26.12, 26.13, 26.14,
26.15, 26.21, 26.26,
26.51, 26.81, 26.82,
27.10, 27.42, 27.44,
28.62, 28.63, 28.74,
28.75, 29.11, 29.12,
29.13, 29.14, 29.22,
29.23, 29.24, 29.42,
29.52, 29.56, 29.71,
30.01, 30.02, 31.10,
31.20, 31.30, 31.61,
31.62, 32.10, 32.20,
32.30, 33.10, 33.20,
33.40, 33.50, 34.10,
34.30, 36.11, 36.14,
36.22, 36.30, 36.40,
36.50, 36.61, 36.63
ievedumiem eurozonā
no ārienes

15/03/2006 01/2006 15/03/2006

visi CPA divciparu
kodi, ko pieprasa ĪTS
regula

11/08/2007 01/2006 11/08/2007

D-120 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 31/08/2006

D-310 pirmā datu
iesniegšana

NACE 63 11/08/2009 Q1/2007 11/08/2009

L 281/6 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 12.10.2006.



ĪRIJA

Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

A-110 datu iesniegšanas
termiņš – 1 mēnesis
un 25 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 06/2006 25/08/2006

A-122 dalījums
eurozonā/neeurozonā

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2007 01/2005 11/08/2007

A-132 dalījums
eurozonā/neeurozonā

NACE 18, 24, 30, 31,
32, 33

31/03/2006 01/2005 31/03/2006

visi citi NACE
pasākumu kodi, ko
pieprasa ĪTS regula

11/08/2007 01/2005 11/08/2007

A-210 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši
un 15 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 15/09/2006

A-312 dalījums
eurozonā/neeurozonā

NACE 10, 13, 14, 15,
22, 24, 30, 32, 33

30/11/2006 01/2005 30/11/2006

visi citi NACE
pasākumu kodi, ko
pieprasa ĪTS regula

11/08/2007 01/2005 11/08/2007

A-340 pirmā datu
iesniegšana

CPA 15.13, 15.84,
21.21, 21.22, 21.25,
24.52, 28.11, 30.02,
32.10, 32.20, 33.10
ievedumiem eurozonā
no ārienes

30/11/2006 01/2006 30/11/2006

visi CPA divciparu
kodi, ko pieprasa ĪTS
regula

11/08/2007 01/2006 11/08/2007

B-110 datu regularitāte – ik
mēnesi

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

31/12/2006 01/2005 30/03/2007

B-110 datu iesniegšanas
termiņš – 1 mēnesis
un 30 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

28/02/2007 Q4/2006 02/03/2007

B-115 datu regularitāte – ik
mēnesi

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

31/12/2006 01/2005 30/03/2007

B-115 datu iesniegšanas
termiņš – 1 mēnesis
un 30 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

28/02/2007 Q4/2006 02/03/2007

B-116 datu regularitāte – ik
mēnesi

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

31/12/2006 01/2005 30/03/2007

B-116 datu iesniegšanas
termiņš – 1 mēnesis
un 30 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

28/02/2007 Q4/2006 02/03/2007

C-210 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši
un 15 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 15/09/2006

D-120 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 31/08/2006

12.10.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 281/7



Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

D-210 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 31/08/2006

D-310 pirmā datu
iesniegšana

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2008 Q1/2007 11/08/2008

ITĀLIJA

Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

A-110 datu iesniegšanas
termiņš – 1 mēnesis
un 10 dienas

visas NACE iedaļas,
grupas un klases, ko
pieprasa ĪTS regula

30/11/2006 10/2006 10/12/2006

A-210 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 11/08/2006

A-312 dalījums
eurozonā/neeurozonā

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

31/10/2006 01/2005 31/10/2006

A-340 pirmā datu
iesniegšana

visi CPA produktu
kodi, ko pieprasa ĪTS
regula

11/08/2007 01/2006 11/08/2007

B-110 datu regularitāte – ik
mēnesi

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

31/12/2005 01/2005 31/03/2006

B-110 datu iesniegšanas
termiņš – 1 mēnesis
un 15 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

28/02/2007 01/2007 15/03/2007

B-115 datu regularitāte – ik
mēnesi

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

31/12/2005 01/2005 31/03/2006

B-115 datu iesniegšanas
termiņš – 1 mēnesis
un 15 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

28/02/2007 01/2007 15/03/2007

B-116 datu regularitāte – ik
mēnesi

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

31/12/2005 01/2005 31/03/2006

B-116 datu iesniegšanas
termiņš – 1 mēnesis
un 15 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

28/02/2007 01/2007 15/03/2007

B-210 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 31/08/2006

C-210 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 31/08/2006

D-120 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 31/08/2006

D-210 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 31/08/2006

L 281/8 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 12.10.2006.



Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

D-310 pirmā datu
iesniegšana

NACE 64,11, 64,12 31/03/2008 Q1/2006 31/03/2008

NACE 63, 74 11/08/2009 Q1/2007 11/08/2009

NACE 72 11/08/2008 Q1/2007 11/08/2008

visi citi NACE
pasākumu kodi, ko
pieprasa ĪTS regula

11/08/2008 Q1/2006 11/08/2008

KIPRA

Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

A-210 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši
un 15 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 15/09/2006

B-110 datu iesniegšanas
termiņš – 1 mēnesis
un 30 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

30/04/2007 Q1/2007 30/05/2007

B-210 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši
un 15 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 15/09/2006

C-210 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši
un 15 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 15/09/2006

D-210 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 31/08/2006

D-310 pirmā datu
iesniegšana

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2009 Q1/2007 11/08/2009

LATVIJA

Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

D-310 pirmā datu
iesniegšana

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2009 Q1/2007 11/08/2009

LIETUVA

Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

D-310 pirmā datu
iesniegšana

NACE 63, 72, 74 11/08/2009 Q1/2007 11/08/2009

visi citi NACE
pasākumu kodi, ko
pieprasa ĪTS regula

11/08/2008 Q1/2007 11/08/2008

12.10.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 281/9



LUKSEMBURGA

Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

A-340 pirmā datu
iesniegšana

CPA 27.1 ievedumiem
eurozonā no ārienes

30/06/2006 01/2006 30/06/2006

visi citi CPA produktu
kodi, ko pieprasa ĪTS
regula

11/08/2007 01/2006 11/08/2007

D-120 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 31/08/2006

D-310 pirmā datu
iesniegšana

NACE 63, 74 11/08/2010 Q1/2007 11/08/2010

visi citi NACE
pasākumu kodi, ko
pieprasa ĪTS regula

11/08/2009 Q1/2007 11/08/2009

UNGĀRIJA

Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

D-310 pirmā datu
iesniegšana

NACE 63, 74 11/08/2010 Q1/2007 11/08/2010

visi citi NACE
pasākumu kodi, ko
pieprasa ĪTS regula

11/08/2009 Q1/2007 11/08/2009

MALTA

Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

D-310 pirmā datu
iesniegšana

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

30/06/2008 Q1/2007 30/06/2008

NĪDERLANDE

Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

A-122 dalījums
eurozonā/neeurozonā

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

31/03/2006 01/2005 31/03/2006

A-132 dalījums
eurozonā/neeurozonā

NACE 21, 24, 30, 28,
32, 33

28/02/2006 01/2005 28/02/2006

visi citi NACE
pasākumu kodi, ko
pieprasa ĪTS regula

11/08/2007 01/2005 11/08/2007

L 281/10 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 12.10.2006.



Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

A-312 dalījums
eurozonā/neeurozonā

NACE 11, 14, 15, 16,
21, 22, 23, 24, 28, 30,
32, 33

28/02/2006 01/2005 28/02/2006

visi citi NACE
pasākumu kodi, ko
pieprasa ĪTS regula

11/08/2007 01/2005 11/08/2007

B-110 datu iesniegšanas
termiņš – 1 mēnesis
un 15 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

28/02/2006 01/2006 15/03/2006

B-115 datu iesniegšanas
termiņš – 1 mēnesis
un 15 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

28/02/2006 01/2006 15/03/2006

B-116 datu iesniegšanas
termiņš – 1 mēnesis
un 15 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

28/02/2006 01/2006 15/03/2006

D-120 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 31/08/2006

D-310 pirmā datu
iesniegšana

NACE 74 11/08/2008 Q1/2007 11/08/2008

visi citi NACE
pasākumu kodi, ko
pieprasa ĪTS regula

31/12/2006 Q1/2007 30/06/2007

AUSTRIJA

Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

A-110 datu iesniegšanas
termiņš – 1 mēnesis
un 25 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2007 06/2007 25/08/2007

A-122 dalījums
eurozonā/neeurozonā

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

31/03/2006 01/2005 31/03/2006

A-132 dalījums
eurozonā/neeurozonā

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

31/03/2006 01/2005 31/03/2006

A-312 dalījums
eurozonā/neeurozonā

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

30/11/2006 01/2005 30/11/2006

A-340 pirmā datu
iesniegšana

CPA 15.12, 20.30,
26.13, 28.11, 28.74,
31.61, 32.20, 36.40,
36.61, 40.11
ievedumiem eurozonā
no ārienes

30/06/2006 01/2006 30/06/2006

visi CPA divciparu
kodi, ko pieprasa ĪTS
regula

11/08/2007 01/2006 11/08/2007

D-120 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula
(izņemot NACE 50
un 51)

30/04/2006 Q1/2006 31/05/2006

12.10.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 281/11



Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

D-210 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula
(izņemot NACE 50
un 51)

30/04/2006 Q1/2006 31/05/2006

D-310 pirmā datu
iesniegšana

NACE 63, 74 11/08/2009 Q1/2007 11/08/2009

visi citi NACE
pasākumu kodi, ko
pieprasa ĪTS regula

31/12/2006 Q1/2007 30/06/2007

POLIJA

Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

D-310 pirmā datu
iesniegšana

NACE 72 11/08/2008 Q1/2007 11/08/2008

NACE 74 11/08/2009 Q1/2007 11/08/2009

PORTUGĀLE

Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

A-312 dalījums
eurozonā/neeurozonā

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2007 01/2005 11/08/2007

A-340 pirmā datu
iesniegšana

CPA 15,71, 15.83
ievedumiem eurozonā
no ārienes

30/06/2006 01/2006 30/06/2006

visi CPA divciparu
kodi, ko pieprasa ĪTS
regula

11/08/2007 01/2006 11/08/2007

D-310 pirmā datu
iesniegšana

NACE 63, 74 11/08/2009 Q1/2007 11/08/2009

visi citi NACE
pasākumu kodi, ko
pieprasa ĪTS regula

11/08/2008 Q1/2007 11/08/2008

SLOVĒNIJA

Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

D-310 pirmā datu
iesniegšana

NACE 63, 74 11/08/2010 Q1/2007 11/08/2010

visi citi NACE
pasākumu kodi, ko
pieprasa ĪTS regula

11/08/2009 Q1/2007 11/08/2009

L 281/12 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 12.10.2006.



SLOVĀKIJA

Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

D-310 pirmā datu
iesniegšana

NACE 63, 74.11-14,
74.3

11/08/2010 Q1/2007 11/08/2010

72.1, 72.4, 72.6 11/08/2009 Q1/2007 11/08/2009

visi citi NACE
pasākumu kodi, ko
pieprasa ĪTS regula

30/06/2007 Q1/2007 30/06/2007

SOMIJA

Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

A-122 dalījums
eurozonā/neeurozonā

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

30/06/2006 01/2005 30/06/2006

A-132 dalījums
eurozonā/neeurozonā

NACE 21, 24, 27, 29,
30, 31, 32

30/06/2006 01/2005 30/06/2006

visi citi NACE
pasākumu kodi, ko
pieprasa ĪTS regula

11/08/2007 01/2005 11/08/2007

A-312 dalījums
eurozonā/neeurozonā

NACE 10, 13, 14, 20,
21, 23, 27, 29, 32

28/02/2007 01/2005 28/02/2007

visi citi NACE
pasākumu kodi, ko
pieprasa ĪTS regula

11/08/2007 01/2005 11/08/2007

A-340 pirmā datu
iesniegšana

CPA 13.20, 14.22,
20.20, 25.21, 26.26,
29.22, 32.30, 36.14,
36.40, 40.11
ievedumiem eurozonā
no ārienes

30/03/2006 01/2006 30/03/2006

visi CPA divciparu
kodi, ko pieprasa ĪTS
regula

11/08/2007 01/2006 11/08/2007

D-310 pirmā datu
iesniegšana

NACE 61.1, 62.1, 63,
74

31/10/2006 Q1/2006 31/10/2006

APVIENOTĀ KARALISTE

Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

B-110 datu regularitāte – ik
mēnesi

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

31/12/2006 01/2005 15/03/2007

B-110 datu iesniegšanas
termiņš – 1 mēnesis
un 15 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

28/02/2007 01/2007 15/03/2007

12.10.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 281/13



Mainīgais
lielums Atkāpes priekšmets Datu apjoms Pārejas perioda

beigas

Pirmais pārskata
periods pēc
jaunajiem
noteikumiem

Pirmā datu
iesniegšana pēc
jaunajiem
noteikumiem

B-115 datu regularitāte – ik
mēnesi

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

31/12/2006 01/2005 15/03/2007

B-115 datu iesniegšanas
termiņš – 1 mēnesis
un 15 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

28/02/2007 01/2007 15/03/2007

B-116 datu regularitāte – ik
mēnesi

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

31/12/2006 01/2005 15/03/2007

B-116 datu iesniegšanas
termiņš – 1 mēnesis
un 15 dienas

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

28/02/2007 01/2007 15/03/2007

C-210 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 31/08/2006

D-210 datu iesniegšanas
termiņš – 2 mēneši

visi NACE pasākumi,
ko pieprasa ĪTS regula

11/08/2006 Q2/2006 31/08/2006

D-310 pirmā datu
iesniegšana

NACE 63, 74 11/08/2009 Q1/2007 11/08/2009

visi citi NACE
pasākumu kodi, ko
pieprasa ĪTS regula

11/08/2008 Q1/2007 11/08/2008

L 281/14 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 12.10.2006.


